
SUREksi hississä

Hissipuhe on lyhyt puheenvuoro, jonka tarkoituksena on vakuuttaa kuulija asian tärkeydestä. Meille
suomalaisille asioiden myyminen ei ole aina kovin helppoa, joten tärkeintä on miettiä, mikä on sinun tapasi
saada uusi jäsen vakuuttumaan jäsenyyden hyödyistä. Tässä muutamia asioita, joita voit käyttää
jäsenhankinnan apuna.

Miksi juuri sinun kannattaisi liittyä Suomen Rehtorit ry:n jäseneksi?

Rehtorin ammatti poikkeaa esimerkiksi opettajan ammatista päivittäisten kollegoiden vähäisyyden takia.
Opettajia on koulussa useita, mutta rehtoreita yleensä vain yksi. SUREn kautta kollegaverkostosi rehtorina
laajenee myös oman kunnan ulkopuolelle. Reksi on reksin paras kaveri.

Alueyhdistykset järjestävät mielenkiintoisia tapahtumia jäsenilleen lähellä sinua. Liittymällä SUREen, liityt
samalla myös omaan alueyhdistykseesi.

SURE tekee rehtoreiden ja apulaisrehtoreiden edunvalvontaa ja vaikuttaa useiden väylien kautta maamme
koulutuspolitiikkaan. SURE on lähes poikkeuksetta mukana maamme tärkeimmissä koulutusta kehittävissä
työryhmissä ja lakien valmisteluprosesseissa jäsentensä ja lausuntojensa kautta. Ääntämme kuunnellaan
myös mediassa. Kun haluat pysyä kärryillä koulutuksen kehityksestä ja vaikuttaa siihen, on SURE paras
reitti.

SURE kouluttaa valtakunnallisesti. Joka vuosi järjestetään rehtoreiden oma koulutustapahtuma Pro Rexi,
joka kerää sadoittain rehtoreita ajankohtaisten asioiden äärelle. Järjestö pitää koulutuksia myös
ylioppilastutkinnosta ja on mukana Educa-messuilla. Jäsenet saavat koulutukset muita edullisemmin.

Rexi-lehti kertoo ajankohtaisimmat koulun ja oppilaitoksen johtamiseen liittyvät asiat ja tutkimustulokset
rehtoreiden näkökulmasta. Nopeat reagoinnit käsillä oleviin kysymyksiin näet Facebookista ja Twitteristä,
taustat voit lukea jäsenkirjeestä.

Jäsenasioissa sinua palvelee SUREn toimisto Helsingissä. Järjestösihteeri ja hallituksen jäsenet ovat
palveluksessasi ja auttavat ammattiin liittyvissä ongelmatilanteissa. Jäsenedut tuovat myös selvää säästöä
mm. hotellimajoituksista ja risteilyistä. Käytössäsi on myös SUREn mobiilisovellus.

Jäseneksi voit liittyä SUREn verkkosivuilla osoitteessa www.surefire.fi tai oheisen linkin kautta.

https://surefire.fi/web/jasenhakemus/


